icateca

da

du

Iffutua & icanda vel icatuda  
vid. cecatur.

beguiac iraciac & icanditu vel  
icatu ditu. vid. ibid.

Gista galdua & icandu vel icatu  
du. vid. ibid.

Cecubus, a.  
campaniacoa. campaniati:  
= caaco.

vinum cecubum  
campaniaco & arnoa.

arno campaniacoa &  
Cecultare.

Illhun | Ikhustea 2 ikhusten.  
3 ikhusti. 4 ikhust. 5 ikhusti:  
= co. Ikhustin.

Gista nahassia | icatea 2 ica:  
= ten. 3 icatu. 4 ican 5 icanen  
icango.

clarqui ez | ikhustea &  
Gista galduburren | icatea &

Iffutu burren | icatea &  
Gista | laburtia 2 laburt:  
= cen 3 laburtu 4 labur 5  
laburtuco. laburturen.

Gista goan burren | icatea &  
caffic itssu | icatea &

1 Ceculto 2 as 3 at 4 us 5  
tis 6 ant. 7 cam & 12 uj.

Illhun ikhusten | dut 2 duuu  
3 du 4 dugu 5 duue 6 dute  
7 nuen & 12 ikhusti | dut &

Gistanahassia | dut &  
ican vel icatu | dut &

1 extut clarqui...  
2 extueu  
3 extu

4 extugu 2 ikhusten.  
5 extueue  
6 extute

7 extuen &  
12 extut clarqui ikhusti &  
supra.

Gista galduburren | dut &  
12 ican vel icatu | dut &

Iffutu burren | nairz &  
care 3 da 4 gare 5 care

6 dute 7 nintzen & 12  
itssutu burren ican vel icate  
1 nairz &

Gista laburtien | cait 2  
caitau 3 caio 4 caicu 5  
caiteue 6 caote 7 citcau

12 Gista laburtu | cait  
&

Gista goan burren | cait  
12 ican vel icatu | cait &  
caffic itssu | nairz & 12 icatu inc  
cecultare

Gista gutituar vel bebern:  
= tuar vel ttipituar pgoate  
vel mengoatuaz | goatea

goaten 3 goan 4 goanen.  
goango.  
1 Ceculto &

Gista gutituar & | dohat 2  
dohateu 3 dohaco 4 dohae

7 dohate 8 dohate 7  
ihootan 8 cihootan 9  
ihootan 10 cihootan 11  
ihootan 12 cihootan vel  
ootan - |cait 8 13 goan|cait  
5 vel goanican |cait 8 vel  
wan icatu |cait 8

cecultare  
8 ungui ex | ihustea 8 vid.  
clarqui ex | ihustea 8

8 ceulto 8  
2 tacussat  
3 ex tacussacu  
4 ex tacussa  
5 ex tacussagu  
6 ex tacussacue  
7 ex tacussate clarqui vel ungui  
8 ex nacussan  
9 ex cignacussacum  
10 ex cacussan  
11 ex nacussagun  
12 ex cignacussacuen  
13 ex cacussaten

cecula vid. cecilia.

caeculus, a.  
14 Itssuchcoa. erdi itssua.  
15 aphurbat itssua. erdi itssu=  
dena. aphurbat itssudena. =  
itssuchco dena. guti dacussana. =  
guti ihustenduena. Bistala: =  
16 Gurduna. Bistalabumadue=  
na.

Bistalaburchcoduna.  
Bistalaburchcoaduena.  
unguieracussana.  
clarqui ex tacussana.  
clarqui ihustenduena.  
unguieracussana.  
Bistalaburchcoaduena.  
illhunduacussana.  
Illhuni ihustenduena.  
Bistalaburchcoaduena.  
Caecus, a.  
Itssua. Bistalaburchcoaduena. Bistalaburchcoaduena.  
Bistalaburchcoaduena. ~~Itssua~~  
deussere ex tacussana. illhuna.  
gordea. estalia. secretua.  
goibila. ecagun ex tena.  
ecignecaguturcoa. ecigneca=  
= guti dacussana. itssua.  
ignoranta. Jaquingabea.  
ex ihustea. barnecoa.  
Barrenecoa. Bistalaburchcoaduena.  
Bistalaburchcoaduena. ex jaquing=  
= na. barnadena. ichilla.  
leyhogabea. leyhogabecoa.  
leyhoric ex tuena. beltca.  
Caecum cubiculum.  
guela beltca. leyhoric ex tu=  
= ena. leyhogabea. leyhogabe=  
= coa. Bistalaburchcoaduena. Bistalaburchcoaduena.  
illhuna. goibila.  
itssua. arguieracussana. arguieracussana.  
leyhoric ex tuen  
leyhogabeco  
leyhoric gabeco